



TØMMERUP SPORTSRIDEKLUB

Skelgårdsstræde 21, 2770 Kastrup



TSR bestyrelsesmøde 13/3-2023

Tilstede: Melanie, Dorte, Jesper, Helene, Dorthe, Mille og Maria

Fraværende: Katrine

Referent: Maria

Opfølgning på tidligere referater

Hængeparti med opsætning af plastikbogstaver til udendørsbanen. Mille arbejder på at få dem hængt op. De sidste referater er ikke gennemgået forud for dette møde.

Konstituering

Formand	Maria Jansson
Næstformand	Helene Carstens
Kasserer	Dorthe Dia
Sekretærer	Katrine Skyum-Nielsen og Jesper Bryde
Suppleanter	Melanie Nielsen, Mille Dia og Dorte Kasserbeer

Status økonomi

Økonomien ser fortsat fin ud.

Status rideskole

Freesia har ondt i ryggen og har virket stresset, vi afventer besked fra dyrlægen om videre plan for hende. Olof er stadig ikke i fuld drift. Det går indtil videre godt med at få Sol ind i driften.

Der er meget stor interesse for at blive passer på rideskolen. Instruktørerne bruger meget tid på at tale med interesserede elever og deres forældre. Der er begrænset pladser som passere, og det er ikke alle elever, som er egnede til posten. Vi aftaler, at det fremover er bestyrelsen som afgør hvem der kan få passertjans, når en plads bliver ledig. Det er ikke muligt at lave venteliste på passertjansen, da der skal være match mellem pony og passer.

Instruktørerne oplever i stigende grad at blive kontaktet i fritid og på privat messenger/beskeder. Det er u hensigtsmæssig. Kontakt til rideskolen skal ske over mail eller telefon til rideskolen. Private beskeder /opkald vil ikke blive besvaret. Helene laver opslag om dette til rideskolen.

Maria er i fuld sving med online tilmelding til rideskolestævnet i weekenden, mange tilmeldte, men der mangler rigtig mange hjælpere. Til næste stævne bliver det ikke muligt at tilmelde sig stævnet uden samtidig at tilmelde sig hjælperpost.

Status ansatte

Der mangler stadig kontrakt til Nikoline og Marika. Standard kontrakten til underskrive er bortkommet fra kontoret. Maria sender den digitalt til Helene.



TØMMERUP SPORTSRIDEKLUB

Skelgårdsstræde 21, 2770 Kastrup



Status stævneudvalg

Bestyrelsen har diskuteret omkring strukturen på stævner i rideklubben og opfordrer de tilstedeværende medlemmer af stævneudvalget om at tage det med til møde i udvalget. Bl.a. opfordring til at bestyrelsesmedlemmer og udvalgsmedlemmer bliver til oprydning efter stævnet er slut, da det er oplevet at meget få er tilbage til de sidste opgaver.

Mille gør opmærksom på at hun har traktorkørekort og gerne vil læres op i at køre traktor i TSR, så hun kan hjælpe med dette til stævner. Vi mangler en ladvogn til at køre springmateriale (støtter og pynt) ind på banen, Mille ser på anskaffelse af sådan en.

Status undervisningsudvalg

Undervisningsudvalget har holdt møde og i gang med undersøge diverse kurser. Dorthe vil gerne bakke op om disse med åbent cafeteria, såfremt hun får besked i god tid (og kan den pågældende dag)

Status arrangementer

19. marts rideskolestævne i spring (alle baner er lukket under stævnet)

14. maj rideskolestævne i spring med rideskolemesterskab (alle baner er lukket under stævnet)

15. april 2023 enkelt arbejdsdag (dato aftales efter generalforsamlingen)

weekend i sensommer 2023 arbejdsweekend (dato aftales efter arbejdsdag i april)

(4 rideskolestævner årligt)

1. oktober rideskolestævne i dressur

12. november rideskolestævne i dressur med rideskolemesterskab

Er er ikke oversigt over kommende klubstævnedatoer endnu, da Katrine ikke var tilstede i dag

Eventuelt

- Skraldesortering: Klubben skal fremover sortere. Henrik har fået opsat nye containere. Skraldespandende indendørs er fjernet, da skraldet ellers vil ikke vil blive sorteret. Maria har lavet opslag om skraldesortering og bestiller skilte, så det er lettere at overskue hvilket skraldespand diverse skraldetyper skal i. Dorthe søger for at der kun bliver brugt klare sække i cafeteriaet.

Næste møde: tirsdag d. 11. april 2023, Jesper/Helene sørger for at invitere Henrik og Bente med til mødet.